GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO REGIÃO GUARULHOS NORTE – DER GNO

EE Profª Benedita de Oliveira Ale  –  UA: 46295 CIE: 037497
Rua: São João Del Rey, nº141 – Jovaia – Guarulhos-SP-CEP: 07130-280

 Telefone: 2403-3986 - e-mail: e037497a@educacao.sp.gov.br

      Guarulhos, 30 de janeiro de 2026.

Edital de Resultado – Processo Seletivo para vaga de Vice Diretor Escolar
(Edital de abertura  nº 01/2026)

                   A Direção da EE Profª Benedita de Oliveira Ale torna público o resultado do
Processo seletivo para vaga a ser preenchida mediante  designação  de  Vice diretor
Escolar

Deferidos:

Ana Paula Bertiolli da Silva
Alexandre Silva Lima
Any Meire Tiltscher
Jailson Alves Ferreira
Paulo Cézar Anastácio
Raquel Della Torre Barbosa
Sidney Feitosa
Zildecler de A.S. Morato

_________________________

Fernanda Portugal Canossa

Diretor Escolar